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 Witaj WIOSNO!!! 

  Tak, tak moi drodzy…. pierwsze 
oznaki wiosenne już można zauważyć w 
ogródkach. Czas więc na podsumowanie 
sezonu zimowego w Naszej szkole. Co się 
działo, jakie były ważne wydarzenia, do-
kąd jeździliśmy na wycieczki, w jakich 
konkursach i zawodach braliśmy udział. 
Warto też przypomnieć czas karnawało-
wy i zabawę, podczas której świetnie się 
bawiliście.  O wszystkich tych wydarze-
niach przeczytacie w gazetce, którą wła-
śnie trzymacie w rękach.  

Miłej lektury!!!  

Odejście Zimy 
Kiedy się rozgniewa groźna  

pani zima, 
zmienia się w Marzannę i  

władać zaczyna. 
Sypie gęstym śniegiem,  

wody skuwa lodem, 
sroga, rozgniewana  

powiewa wciąż chłodem. 
Kiedy mroźnej zimy  
ludzie dosyć mają, 

jak ją do odejścia skłonić - 
 wymyślają. 

Chcąc, by prędzej wiosna zawitała, 
zrobili Marzannę -  
ze słomy jest cała. 
Kiedy się ociepli,  

puszczą grube lody, 
odpłynie wraz z nimi  
wrzucona do wody. 
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Andrzejkowo    

   Nasza klasa 6c przygotowała Andrzejki. Co praw-
da, nie zrobiliśmy wróżby z butami, ale za to zreali-
zowaliśmy wiele innych pomysłów. Dziewczęta były 
ubrane jak cyganki i wróżyły. Martyna szykowała po-
trawy, czyli słodkie niespodzianki. Robiła nam rów-
nież zdjęcia. Inne wróżby przepowiadały: przyszłą 
miłość, los, przyjaźń. Nietypową wróżbą przygotowaną przez Marcina 
(wielbiciela kozy) było „Jaką kozą będziesz?”. Gilbert wróżył z kart, Norbert 
zaś z kuli. Dziewczyny zrobiły serca i kwiatki, które przebijało się, by odkryć 
swą miłość lub przyjaźń. Agnieszka przygotowała cudne ciasteczka z wróżbą. 
Cała lekcja wyszła świetnie i warto było ja spędzić w tak miłej atmosferze. 
 

Julia Żydek kl. 6c 

Mikołajkowo  
  Każdy uczeń, w każdej klasie otrzymał w tym roku prezent od Świętego, 
a to znaczy, że wszystkie dzieci były grzeczne! Czy aby na pew-
no???   Żaden nauczyciel nie zdementował tej informacji… więc 
jednak to prawda.  Przyjrzyjmy się zatem dokładniej, jakie pre-
zenty przyniósł Mikołaj?   

Poczytajcie relacje uczniów klas szóstych na ten temat:  

Bardzo wczesnym rankiem, bo o 6.00 zaczęła 
się nasza wycieczka…. a był to 4 grudnia 2015r. 
Klasy 6d i 6b oraz uczestnicy kółka języka nie-
mieckiego odwiedzili miasto w Niemczech- Dre-
zno, a główną atrakcją był Jarmark Bożonaro-
dzeniowy. Zwiedziliśmy również Zwinger wybu-
dowany przez polskiego króla oraz wykonany z 
miśnieńskiej porcelany Poczet Królów Saskich.  

Następnie udaliśmy się na 
jarmark, zobaczyliśmy 
mniejsze i udaliśmy się na 
główny i najładniejszy. Naj-
większą frajdą było Młyń-

skie Koło, ale również zaopatrzyliśmy się w ozdo-
by bożonarodzeniowe i słodycze niemiecki. Zmę-
czeni, ale zadowoleni wracaliśmy do Żarowa. 
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XXIII Przegląd Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych 2015  

W czwartek 10 grudnia 2015 r. odbył się 23 Przegląd Teatrów Dziecięcych i 
Młodzieżowych. Wzięło w nim udział 11 grup teatralnych szkół podstawowych i 
gimnazjów z Żarowa, Świdnicy, 
Wałbrzycha, Kamiennej Góry, 
Lwówka Śląskiego i Boguszowa 
Gorce. 
Naszą szkołę reprezentowały dwie 
grupy. Wszystkie zespoły otrzy-
mały wartościowe upominki. Przy-
znano również indywidualne wy-
różnienia za grę aktorską. W ka-
tegorii szkół podstawowych kl. 1-3 
nagrodę przyznano  
             Kamili Kądziołce za rolę Grymaseli.  

W kategorii klas 4-6 wyróżnienie otrzymała  
Julia Żydek za rolę Pchły Szachrajki. 

Gratulujemy wspaniałych występów i wyróżnień!!! 

Wycieczki do Andrzejówki 

Dnia 16 i 23 stycznia 2016 roku uczniowie klas 1 do 3 wraz z rodzicami byli w 
Andrzejówce na sankach. Pogoda bardzo dopisała. Górki były przykryte świeżym 
puchem. Piękny zimowy krajobraz podziwialiśmy z zachwytem i przy tym świet-

nie się bawiliśmy. Po męczących zjaz-
dach posililiśmy się pyszną zupą, którą 
jedliśmy przy autobusie. Frajdę mieli-
śmy, gdy zjeżdżaliśmy na jabłuszkach. 
Wróciliśmy zmęczeni i przemoczeni, 
ale radośni, że aktywnie spędziliśmy 
sobotni czas. 

Joanna Karpińska 
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DZIĘKUJEMY ZA XXIV FANAŁ!!!  

Na ręce każdego, który chociaż grosik wrzucił do puszki wolontariusza, składam gorące po-
dziękowania! 
Zebraliśmy 19 130 zł 88 gr     
14,17 EUR 
64 monety obcych walut 
łańcuszek koloru srebrnego 
Dziękuję wolontariuszom, współorganizato- rom, 
sponsorom, pomocnikom! Dzieciom, doro- słym i 
młodzieży! Tym, którzy są z nami zawsze, od lat i tym, 
którzy zagrali pierwszy raz. Najważniejsze, że byli-
śmy razem tego dnia. Pokazaliśmy, że nam zależy, że chcemy pomagać, że ufamy sobie na-
wzajem. Dorzuciliśmy do ogólnopolskiej orkiestrowej puszki ponad 19 tysięcy złotych! Po-
biliśmy rekord jednogroszówek - 10 318, co dało 103 zł 18 gr. Dlatego każdy grosz się li-
czy, każdy grosz jest potrzebny. Pracownicy Banku Zachodniego wraz z pomocnikami li-
czyli zebrane przez nasz sztab pieniądze 4 godziny, za co serdecznie dziękuję! 
Szczególne podziękowania kieruję do Bajkowego Przedszkola - miejsca dziecięcej radości i 
miłości. Jak zawsze niezawodnego. 
Kłaniam się paniom i panom z Uniwersytetu Trzeciego Wieku - zawsze uśmiechniętym i 
zaangażowanym. 
Bardzo dziękuję naszym Aniołom Stróżom - czyli policji - dbającej o nasze bezpieczeństwo 
i serdecznej. 
Dziękuję w szczególny sposób orkiestrowym rodzinom, które rok w rok są z nami! Trudno 
byłoby mi wymienić każde nazwisko:-) 

 
Dziękuję każdemu z Was z osobna i wszystkim razem. 
Kto czuje się Orkiestrowiczem, myślę że nim pozosta-
nie do końca świata i jeden dzień dłużej, wystarcza mu 
radość grania w Wielkiej Orkiestrze, bycia razem i moje 
skromne DZIĘKUJĘ:-) 

Beata Jurczak 
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W karnawale na wesoło  

     Bal Karnawałowy wpisał się już na 
stałe w Kalendarz Imprez naszej pod-
stawówki. Każdy bawi się jak umie i 
może. Oczywiście nieodłącznym ele-
mentem zabawy jest odpowiedni strój. 
W tym roku dominowały … księżniczki, 
spider man’y, wrózki, aniołki (to oczy-
wiście nasze maluchy), natomiast w 
klasach starszych było ogromne uroz-
maicenie poprzez strój Pippi Lang-
strumpf, żołnierza, Kopciuszka, a na 
ciekawej bliżej nieokreślonej kreacji 
kończąc. Aczkolwiek główny cel–  

DOBRA ZABAWA  
został w 100% osiągnięty.  
Jak co roku Rada Rodziców przygoto-
wała napoje i słodki poczęstunek dla 
wszystkich dzieci. 

DZIĘKUJEMY!!! 

Książki od Rzecznika Praw Dziecka 

Nasza biblioteka, w lutym, otrzymała 
od  pana ministra Marka Michalaka 
książki wydane przez Biuro Rzecznika 
Praw Dziecka. 
"Prawidła życia", "Jak kochać dziec-
ko", "Dziecko w rodzinie", "Dzieciaki 
z ulicy Tulipanowej czyli prawa ma-
łych i dużych" czy "Moje prawa waż-
na sprawa" to niektóre z tytułów, które 
wzbogacą nasz  księgozbiór. 

Dziękujemy bardzo! 
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Konkurs recytatorski "Pegazik"  

Powiatowe potyczki z Językiem Angielskim i Niemieckim   

28 stycznia 2016 r. w Imbramowicach odbył się kon-
kurs recytatorski "Pegazik". Julia Żydek zakwalifi-
kowała się do etapu powiatowego konkursu.  
Małgosia Pituła otrzymała wyróżnienie specjalne. 

Gratulujemy  
i życzymy dalszych sukcesów! 

W dniu 10 marca b.r. w siedzibie Szkoły Społecznej w Świdnicy odbyła się uroczystość 
podsumowania i nagrodzenia laureatów VII Powiato-
wych Potyczek z Językiem Angielskim i Niemieckim 
„CHECK YOUR ENGLISH/PRÜFE DEIN DEUTSCH“ 
dla uczniów klas szóstych szkół podstawowych Świdni-
cy i powiatu świdnickiego. Potyczki po raz kolejny 
stworzyły uczniom możliwość wykazania się wiedzą i 
umiejętnościami językowymi. Przypomnijmy, że 24 lu-
tego do zmagań językowych przystąpiło 50 uczniów z  
17 szkół. 39 uczniów rywalizowało w zakresie języka 
angielskiego, a 11 w zakresie języka niemieckiego. 

Konkurs przebiegał dwuetapowo. Pierwszy etap miał formę rywalizacji drużynowej. Trzy-
osobowe zespoły z każdej szkoły zmierzyły się z zadaniem, w którym wykazały się umie-
jętnością stworzenia i zaprezentowania krótkich scenek językowych. Uczniowie byli pomy-
słowi i kreatywni. Nie zabrakło im również poczucia humoru. W drugim etapie uczestnicy 
indywidualnie rozwiązywali testy zawierające zadania sprawdzające wiadomości i umiejęt-
ności gramatyczno – leksykalne, rozumienie tekstu czytanego, rozumienie ze słuchu oraz 
ogólną wiedzę na temat krajów anglojęzycznych lub nie-
mieckojęzycznych. 
A oto lista nagrodzonych: 
LAUREACI (j.angielski):(…) Maciej Wiciński(SP Żarów). 
FINALIŚCI (j.angielski):(…) Marcin Lasak (SP Żarów). 
Warto przypomnieć, że za sukcesem każdego ucznia stoi 
jego nauczyciel. Pani Agnieszko - BRAWO !!! i dziękuje-
my za dowód- w Naszej podstawówce, poziom języka an-
gielskiego, jest Wysoki, a nasi uczniowie „kładą na łopatki” 
konkurencje z całego powiatu!!! 

G R A T U L U J E M Y !!! 
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 W grudniu w naszej szkole odbył się  

TURNIEJ RINGO KLAS CZWARTYCH 

o puchar przechodni Dyrektora Szkoły. Or-
ganizatorami były panie: Lidia Kądziołka i 
Ewa Wygodzka. Spośród klas czwartych naj-
lepsza okazała się klasa 4a w składzie: Jakub 
Mattheis, Wiktor Drzazga, Konrad Ochman, 
Piotr Przygoda, Patryk Dyczek, Maksymilian 
Letkowski. 

II miejsce zajęła klasa 4b,  
III miejsce zajęła klasa 4c 

Gratulujemy!!! 
Lidia Kądziołka 

Turniej ringo klas czwartych 

Jak co roku, nasza szkoła brała udział w  
Mikołajkowym Turnieju Piłki Ręcznej  

organizowanym przez UKS „Głęboka Purpura”. 
Do współzawodnictwa stanęły również drużyny: 
z Jaworzyny Śląskiej, Mieczkowa, żarowskiego 
Gimnazjum. Po zaciętej grze nasza drużyna 
wywalczyła I miejsce. Największą liczbę bra-
mek i zarazem tytuł najlepszego strzelca uzy-
skał Wiktor Huber.  
             Serdecznie gratulujemy !!! 
 
                                               Lidia Kądziołka 

MIKOŁAJKOWY TURNIEJ PIŁKI RĘCZNEJ 
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  W ramach realizacji cyklu zajęć "Spotkania z ciekawymi ludźmi" klasa IB za-
prosiła do siebie babcię jednej z uczennic. Pani Renata przed emeryturą pra-

cowała w laboratorium miejscowego zakładu. Już sam fakt pojawienia się w 
białym fartuchu bardzo zaciekawił 

uczniów. Z zainteresowaniem czekali na 
dalszy rozwój wydarzeń. Pani Renata w 

profesjonalny sposób pokazała wiele do-
świadczeń i eksperymentów. Uczniowie 

mogli w nich aktywnie uczestniczyć 
oraz zadawać pytania na interesujące 

ich zagadnienia. Na pewno to wydarze-
nie na długo pozostanie w ich pamięci.  

 
Ewa Mika 

"Spotkania z ciekawymi ludźmi"  

Opiekun gazetki: 
Elżbieta Suchorabska   

Mam nadzieję, że lektura gazetki pozwoliła Wam przypomnieć sobie sym-
patyczne chwile z okresu zimy.  
Uczniom, którzy swoimi sukcesami cieszą rodziców 
i nauczycieli, a wśród rówieśników wzbudzają pew-
nie niteczkę zazdrości, bardzo Gratulujemy.  
Pozostałym uczniom zaangażowanym w życie szkoły 
– Dziękujemy. 
Przed nami Wiosna, dni dłuższe i cieplejsze… a 
przed szóstoklasistami Sprawdzian Ucznia Klasy 
Szóstej.                                   Trzymamy kciuki!!!  
Do przeczytania  w następnym numerze gazetki. 


